Prima ala confessio est

—eternaque beatitudine fruens.

6. Tract, de exortacionibus ss. patrum

Interrogabat quidam abbatem antonium.

Excerpts from 13 books of ? Vitae Patrum

—ingrediebatur ille demon in cella.

7. Omnis sapiencia a domino deo est et cum illo fuit

Excerpts from Ecclus. i— L.

—quia lux dei vestigium eius est (l. 31).

8. Inc. meditaciones b. Bernardi Clareuall. abb.

Multi multa sciunt (CLXXXiv. 485)

—sponsum cum sponsa perspicies unum eundemque

dominum qui uiuit et r. i. s. amen. Expl.

Perfectissima atque plenissima iusticia est deum amare toto

corde

—coram deo et omni populo amabilis appareas.

9. Ep. Aristotelis a(d) regem Alex, de sanitate corporis con-

seruandam(!)

16

85

129

136

138

196

196

216

253

3"

368

371
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10. Physiognomia Aristotelis, /. 385.

11. De interpretatione somniorum, p. 404.

Hoc opus exiguum regi princeps medicorum

Res uestras medicis. quia non opus est homicidis.

Epistola Aristotelis regi magno Alexandre quam loh.

hispaniensis inuentam N. hispaniarum regine transmisit.

Cum de utilitate corporis humani olim tractaremus....

quod excerpsi de libro qui arabice appellatur tymellara.

Secretum secretorum quod fecit arist....de cuius inuencione

sic ait.

Egressus sum diligenter inquirere.

...ibique hunc libellum aureis literis scriptum inueni.

Alexander cum sit corpus conuptibile p. 372

—vinum et lac similiter operantur.

De quatuor humoribus 381

Largus amans hilaris, etc.

De concepcione humana
Susceptum semen sex primis pene diebus.

Altercacio cordis et oculi 382

Si quis cordis et oculi
|
non sentit in se iurgia

Non nouit qui sunt stimuli
|

que culpa seminaria

Nam cordi culpam imputat
|
occasionem oculo.

Wright, Poems of W. Mapes^ p. 93 (this copy mentioned).

Altercacio carnis et spiritus 383

Spiritus. O caro cara vilitas
|
cauens (?) carere carie

Celer ad sordes vetitas
|

procliua inmundicie

Tue memor miserie
|
ad semitas iusticie

Gressus torpentes applica
|

linque post tergum

lubrica

Ut sis ouis dominica.

Last verse, spoken by Racio, ends

:

metu tremendi iudicis
|
ut dolor cordis supplicis

ira(m) refrenet indicis. Expl.

I do not find this in print.

Inc. phisiognomia Aristotelis 385
Elegans est nature cognicio que per exteriores formas

—Hanc autem in nomine christi hie opere nostro primum
deposcimus.

Humani fabrica corporis ab elementis disponente deo sumpsit

originem.

Ends : guttur planum, etc.

—et frequenter facturum penitentiam et lenem iram.

Inc. ... interpretationes sompniorum 404
Luna prima quicquid per sompnium uideris

—Luna XXX infra triduum fiet sompnium sine periculo.
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12. Versus de xil abusionibus seculi et claustri, p. 419.

13. Versus de decern preceptis et septem sacratnentis, p. 420.

14. Versus de septem aetatibus, p. 421.

13-

14.

Sic autem factum est in diebus nabugodonosor regis in babylonia

quando petebant principes ciuitatis et populus ut sompnia que

uiderant exponerentur. Tunc daniel propheta sedit et hec

omnia scripsit et populo ad legendum tradidit a dec autem

hec palam facta sunt quibus ipse nichil addidit nichil sustulit

sed quemadmodum ea accepit ita populo tradidit. Omnia
sompnia intellexit sed quia intellexit hec omnia per spiritum

sanctum sibi reuelata esse ideo scripsit hec e. . in honore

dei omnia sompnia danielis recitantur. Cf. 466. 3, 5 a.

Inc. per a. Arma tractare

—Zona portita cingi. valitudinem significat.

xii abusiones seculi P- 4^9

Rex ratione carens et iniquis estibus arens.

Duodecim abusiones claustri 420

Forma gregis factus proprios qui negligit actus.

x precepta 420

Disce deum colere nomenque dei reuerere.

De septem sacramentis . 421

mus macio (charist)ia cia (iugium) trema cio

Baptis. confir. et eu. peniten. oido con. et ex. vnc.

De vii etatibus 421

Infans. Infans dicor et est liquor lac quo paruus nutrior

Nunc in cunis nunc cum prunis <:alidis reficior.

defunctus. Fratres cari lege pari qua fruor fruemini

Quondam diues inter ciues nunc trador putredini

Vos exoro uos imploro pro me deprecemini.

de septem etatibus uersus 423

Sum modo natus veste ligatus decubo cunis

Summe deus miserere mens quia spiritus exit.

Item de septem etatibus 424

lam mentis ingenio uoluntas accedit

Breui stilo scribere longus sermo ledit

Nobis 9tas qualiter septena procedit

Qualiter est natus homo quali fine recedit.

Nullus in orbe meos sciret nunc noscere uultus

Unde superbisti cinis in cinerem rediisti

Rota septem etatum 425

Hanc homo cerne rotam seriem circumspice totam

Fallax est mundus heu nunc morior gemebundus

Et sum translatus quasi non per secula natus.
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15. Exhortatio Ricardi [Wethersted] archiepiscopi Cantuar. ad sacerdotes, /. 426.

16. Predicatio Goliae [autore Gualtero Mapeo,] p. 428.

17. Apocalypsis Goliae [eodem autore,] p. 432.

15. Exortacio Ricardi archiepiscopi Cant, ad sacerdotes . . p. 426

Viri uenerabiles sacerdotes dei

Precones altissimi lucerne diei.

Nichil uos illaqueat curis inhonestis

Quibus claues traditi sunt regni celestis.

Wright, Poems of W. Mapes, p. 45.

16. Inc. sermo golie 428

Viri uenerabiles uiri litterati (Wright, 1. 8)

Hostes iniusticie legibus armati.

Vestre non sufificio sarcine mandati

Nee adire grandia licet paruitati.

Ends

:

Quod in hamo* mistico mors est pharaonis ('coram agno W.)

Quod saliua defuit^ patri salomonis (^defluit W.)

Quod intrauit daniel lacum-* babilonis (^locum W.)

Totum est misterium Christi passionis.

Supplicemus interim gracie diuine

Quam humane credimus summa medicine.

Ut expertes nocue facial ruine •

Sicque salus omnibus (et) hie et in fine. Amen.

Wright, 1. c, p. 31. Order of stanzas differs.

17. Inc. apocalipsis golie 434
A tauro torrida lampade scincii(!).

Ends p. 452

:

O quanta dicerem et quam mirifica

de rebus superis et sorte celica

Nisi papaueris cena sophistica

Mentis uestigia fecisset lubrica.

Wright, 1. c, p. I.

\7 a. Against monks:

Noctis crepusculo brumali tempore .... 453
Pausans in lectulo mens mea temere

Non sinit oculum soporem capere.

Sed rebus uariis cepit intendere.

Quid dicam amplius. re uera nescio

Sed mei carminis hec est conclusio

Pastor(i) gratiam dat adulacio

Valete monachi semper in domino. (Wright ends here.)

Scripsi de monachis parum in genere

Hoc uos qui legitis mihi ignoscite

Quod si quid scripserim uel dixi temere

Quod uobis displicet illud corrigite.

Wright, 1. c, p. 187.
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18. Odo de Ceritona de brutis animalibus et volatilibus, [sive parabolae.]

19. Regula beati Augustini episcopi, p. 538.

20. De tribus ex quibus homo constat, sive de spiritu et anima, p. 554.

21. De confessione, sermo loannis episcopi, /. 561.

22. Carmen de redemptione humana, p. 566.

23. Epigrammata, p. 571.

18. Inc. prol. in libro mag. Odonis de ceritona de brutis animalibus.

Aperiam in parabolis os meum. Hervieux, Fabitlistes Latins IV

(1896). See Cat. of Romances^ lii 31 sqq. (esp. 38) . . p. 457
—Et quoniam liber iste paraboliesis dicitur a parabolis

libri exordium sumamus.

Exemplum de lignis quomodo elegenant sibi regem . . 460

Inierunt ligna concilium

Ends p. 537 (Pantera quoddam animal est).

—Et ut (?) sermo bonus supra domum optimum.

19. Inc. regula S. Augustini ep 538

Ante omnia fratres karissimi diligatur deus (xxxii 1377, et al.).

—et in temptacionem non inducatur.

20. De tribus quibus homo constat 553
Aug. de spiritu et anima.